WDDR-2018-0030006

关于公布文件清理结果的通知
威文价发〔2018〕10号

各有关单位：

为贯彻落实“放管服”改革要求，推进法治物价建设，营造良

好营商环境，服务促进新旧动能转换，我局对 2018年 9月 30日

前印发的部门规范性文件及其他部门文件进行了清理，对不利于

新旧动能转换、不符合公平竞争要求、不符合法制统一要求、不

符合经济社会发展要求以及适用期限已过、调整对象已消失等方

面的文件予以修改，废止。经研究，决定保留 42件、决定修改

9件，决定废止 15件，现予以公布。

本通知自公布之日起施行。其中，决定保留的规范性文件有

效期统一至 2023年 10月 25日；决定修改的文件，经修改后，

将重新向社会公布。

附件：1.威海市文登区物价局决定保留的文件目录

2.威海市文登区物价局决定修改的文件目录

3.威海市文登区物价局决定废止的文件目录

威海市文登区物价局

2018年 10月 26日

附件 1

威海市文登区物价局决定保留的文件目录

序号 文件名称 文号 公布日期 登记号

1 关于公布规范性文件清理结果的通知 威文价发[2017]9 号 2017.09.25

2 关于大水泊镇办水厂自来水价格的批复 文价工发[2006]2 号 2006.01.20

3 关于界石镇水厂自来水价格的批复 文价工发[2007]11 号 2007.03.07

4 关于坤龙邢水库供水价格的批复 文价工发[2007]22 号 2007.09.01

5 关于明确集中供暖收费有关问题的通知 文价工发[2007]33 号 2007.11.15

6 关于制定部分水利工程向农业供水终端水价的通知 文价工发[2010]21 号 2010.06.04

7 关于文登市张家产镇自来水价格的批复 文价工发[2010]33 号 2010.11.20

8 关于理顺天然气置换改造收费标准的通知 文价工发[2012]6 号 2010.11.20

9
文登市物价局关于建立工商用天然气上下游价格联动机制的通

知
文价工发[2012]24 号 2013.01.01

10 文登市物价局关于米山镇自来水价格的批复 文价工发[2013]9 号 2013.07.01

11 文登市物价局关于调整居民集中供暖价格等有关问题的通知 文价工发[2013]15 号 2013.10.16 WDDR-2013-0030003

12
威海市文登区物价局关于文登公交城铁专线票价的批复

文价工发[2014]12 号 2014.12.26

13
威海市文登区物价局关于文登至南海新区快线公交车票价的批

复
文价工发[2015]6 号 2015.12.04

14
威海市文登区物价局关于建立居民生活用气阶梯价格制度的通

知
文价工发[2016]5 号 2016.05.01 WDDR-2016-0030003

15 威海市文登区物价局关于明确内阁楼收费问题的通知 文价工发[2016]7 号 2016.05.09

16 威海市文登区物价局关于高村镇自来水价格的批复 文价工发[2016]9 号 2016.06.28

17 关于调整生产经营用热汽价格的通知 文价工发[2017]3 号 2017.04.01

18 威海市文登区物价局关于葛家镇自来水价格的批复 文价工发[2017]5 号 2017.04.20

19 威海市文登区物价局关于侯家镇自来水价格的批复 文价工发[2017]7 号 2017.07.25

20 威海市文登区物价局关于埠口港自来水价格的批复 文价工发[2017]8 号 2017.07.25

21
关于贯彻威价发〔2017〕61 号文件落实鼓励清洁取暖价格政策

有关问题的通知
文价工发[2017]10 号 2017.08.02

22
威海市文登区物价局 住房和城乡建设局关于对热计量用户实行

两部制供热价格的通知
文价工发[2017]11 号 2017.09.19 WDDR-2017-0030011

23 关于明确镇污水处理费标准的通知 文价工发[2017]12 号 2017.09.19 WDDR-2017-0030010

24 关于明确居民别墅楼收费问题的通知 文价工发[2017]14 号 2017.10.12

25 威海市文登区物价局关于宋村镇自来水价格的批复 文价工发[2017]18 号 2017.11.27

26
威海市文登区物价局关于调整居民独立采暖天然气阶梯价格政

策有关问题的通知
文价工发[2017]19 号 2017.11.28

27 关于 1.6Mpa 生产经营用热汽价格的通知 文价工发[2018]3 号 2018.03.20

28 关于万陵园公墓墓穴销售价格及墓碑刻字收费标准的批复 文价费发[2008]13 号 2008.06.20

29 关于万陵园公墓墓碑刻字收费标准的批复 文价费发[2011]26 号 2011.07.01

30 关于规范调整我市机动车停放收费标准等事项的通知 文价费发[2013]16 号 2013.07.01 WDDR-2013-0030001

31 关于文登区公交车票价的批复 文价费发[2014]14 号 2014.10.01 WDDR-2014-0030001

32 关于户外广告资源有偿使用费征收标准及有关问题的通知 文价费发[2016]4 号 2016.05.01 WDDR-2016-0030006

33 关于文登区老旧小区普通住宅物业服务收费及有关问题的通知 文价费发[2016]14 号 2017.01.01 WDDR-2016-0030011

34 关于文登区老年大学学费标准有关问题的通知 文价费发[2017]3 号 2017.07.27 WDDR-2017-0030004

35 关于规范我区殡葬服务收费管理有关问题的通知 文价费发[2017]4 号 2017.07.27 WDDR-2017-0030005

36 关于规范理顺我区中小学学生装价格有关问题的通知 文价费发[2017]6 号 2017.07.31 WDDR-2017-0030006

37 关于进一步规范幼儿园收费有关问题的通知 文价费发[2017]8 号 2017.08.31 WDDR-2017-0030009

38 关于制定文登区城市公交空调车票价的通知 文价费发[2018]1 号 2018.01.15 WDDR-2018-0030001

39 关于文登区 2018 款小学夏装价格的复函 文价费发[2018]4 号 2018.06.06 WDDR-2018-0030002

40 关于调整市区巡游出租车运价政策的通知 文价费发[2018]5 号 2018.07.18 WDDR-2018-0030003

41 关于降低无染寺风景区门票价格的通知 文价费发[2018]9 号 2018.09.26 WDDR-2018-0030004

42 关于推行涉企收费行为清单制度的通知 威文价检发[2017]6 号 2017.07.15

附件 2

威海市文登区物价局决定修改的文件目录

序号 文件名称 文号 公布日期 拟修改理由

1 关于公布住宅物业服务分等收费指导标准的通知
文价费发[2010]20

号
2010.12.01 依上级政策改变

2
关于转发威海市物价局、城乡建设委员会、住房保障和房产管理局

威价发[2011]144 号文件的通知
文价费发[2012]1 号 2012.02.07 依上级政策改变

3 关于规范我区住宅小区停车收费有关事项的通知
文价费发[2016]11

号
2016.10.15 依上级政策改变

4 关于公布中医优势病种单病种收费项目和收费标准的通知 文价费发[2017]2 号 2017.07.18
定价目录调整

定价权限上收

5 关于规范理顺我区有线电视收费有关问题的通知 文价费发[2017]7 号 2017.08.18
定价目录调整

需修改

6
关于印发《威海市文登区医疗机构医疗服务价格（2017 年版）》的

通知
文价费发[2017]9 号 2017.09.29

定价目录调整

定价权限上收

7
关于调整水资源费和污水处理费标准完善居民生活用水阶梯价格制

度的通知
文价工发[2016]3 号 2016.05.01 费改税

8 关于调整非居民用水和特种行业用水综合水价的通知 文价工发[2017]5 号 2017.05.01 费改税

9 关于调整非居民用管道天然气和车用天然气销售价格的通知
文价工发[2017]20

号
2017.11.15

车用天然气销售

价格放开

附件 3

威海市文登区物价局决定废止的文件目录

序号 文件名称 文号 公布日期 备注

1 关于宋村镇自来水价格的批复 文价工发[2006]9 号 2006.07.06 已被新文件代替

2
威海市文登区物价局、财政局、水利局 关于调整水资源费征收标准

有关问题的通知
文价工发[2016]4 号 2016.05.01 费改税

3 关于高村镇自来水价格的批复 文价工发[2016]9 号 2016.07.01 文件到期

4 关于确定威海市文登热电厂有限公司污水处理费折算比例的批复
文价工发[2016]12

号
2016.10.31 文件到期

5
威海市文登区物价局关于调整非居民用管道天然气和车用天然气销

售价格的通知
文价工发[2017]4 号 2017.04.20 已被新文件代替

6 威海市文登区物价局关于调整非居民用管道天然气销售价格的通知 文价工发[2017]9 号 2017.08.03 已被新文件代替

7 关于调整非居民用管道天然气和车用天然气销售价格的通知
文价工发[2017]13

号
2017.10.01 已被新文件代替

8
威海市文登区物价局、住房和城乡建设局关于印发《文登区煤炭热

汽价格联动办法》的通知
文价工发[2016]6 号 2016.06.01 文件到期

9 关于调整市区出租客运汽车租价的通知
文价费发[2008]10

号
2008.04.01 已被新文件代替

10 关于文登市区出租客运汽车加收燃油附加费的通知
文价费发[2011]19

号
2011.05.20 已被新文件代替

11 关于制定城市绿化补偿费收费标准的通知
文价费发[2011]20

号
2011.05.20 依据政策改变

12
关于转发威海市物价局、卫生局、财政局、人力资源和社会保障局

威价发[2012]8 号文件的通知
文价费发[2012]3 号 2012.03.07 依据政策改变

13 关于调整无染寺风景区门票价格的批复 文价费发[2015]1 号 2015.04.01 已被新文件代替

14 关于区体育馆收取体育设施使用费的批复 文价费发[2016]9 号 2016.09.06 依据政策改变

15 关于印发《文登市商品房明码标价规定》的通知 文价检发[2010]2 号 2010.04.19 不符合上位法规定